

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน / งาน ทาง

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนที่ชำรุดภายในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลปะ

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 69.60 ตร.ม. , ซ่อมแซมถนนลาดยาง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 196.00 ตร.ม.

งานหินเรียงยาวแนวกัดเซาะ หรือมีปริมาณหินเรียงไม่น้อยกว่า 17.80 ลบ.ม.

สถานที่ บ้านบะ หมู่ที่ 1, บ้านหนองตากี้ หมู่ที่ 2, บ้านโนนสูง หมู่ที่ 5, บ้านบึง หมู่ที่ 10,15,11, บ้านยางเก่า หมู่ที่ 12, บ้านยางเก่า หมู่ที่ 13, บ้านเฉลียง หมู่ที่ 8 ตำบลปะ อำเภอท่าอุ้ม จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลปะ

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานซ่อมแซมถนนคสล. หมู่ที่ 1 บ้านบะ (จำนวน 2 จุด)								
1.1	งานขุดหรือถอนพื้น คสล.ทางเดิม	24.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,680.00	1,680.00	
1.2	วัสดุรองพื้นทรายหยาบ	1.20	ลบ.ม.	411.21	493.45	99.00	118.80	612.25	
1.3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240kg/ksc)	3.60	ลบ.ม.	1,925.23	6,930.83	306.00	1,101.60	8,032.43	
1.4	งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	24.00	ตร.ม.	37.33	895.92	5.00	120.00	1,015.92	
1.5	งานหินเรียงยาแนวกัดเซาะ (หนา 0.30 ม.)	4.00	ลบ.ม.	1,125.72	4,502.88	-	-	4,502.88	
1.6	งานดินถม	10.00	ลบ.ม.	39.23	392.30	99.00	990.00	1,382.30	
2	งานซ่อมแซมถนนคสล. หมู่ที่ 2 บ้านหนองตากี้ (จำนวน 1 จุด)								
2.1	งานขุดหรือถอนพื้น คสล.ทางเดิม	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	
2.2	งานวัสดุรองพื้นทรายหยาบ	6.00	ม.	-	-	60.00	360.00	360.00	
2.3	วัสดุรองพื้นทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	411.21	254.95	99.00	61.38	316.33	
2.4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240kg/ksc)	1.87	ลบ.ม.	1,925.23	3,600.18	306.00	572.22	4,172.40	
2.5	งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	12.50	ตร.ม.	37.33	466.63	5.00	62.50	529.13	
2.6	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40X1.00 ม.	7.00	ม.	578.39	4,048.73	-	-	4,048.73	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีต. หมู่ที่ 5 บ้านโนนสูง (จำนวน 1 จุด)								
	3.1 งานตีพิมพ์	30.00	ลบ.ม.	39.23	1,176.90	99.00	2,970.00	4,146.90	
	3.2 งานหินเรียงยาแนวกวดเขา (หนา 0.30 ม.)	9.00	ลบ.ม.	1,125.72	10,131.48	-	-	10,131.48	
	4 งานซ่อมแซมถนนคอนกรีต. หมู่ที่ 9 บ้านตาอี (จำนวน 3 จุด)								
	4.1 งานขุดรื้อถนนพื้น คอนกรีต.ทางเดิม	8.00	ตร.ม.	-	-	70.00	560.00	560.00	
	4.2 วัสดุรองพื้นทรายหยาบ	0.40	ลบ.ม.	411.21	164.48	99.00	39.60	204.08	
	4.3 งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240kg/ksc)	1.20	ลบ.ม.	1,925.23	2,310.28	306.00	367.20	2,677.48	
	4.4 งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด \varnothing 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	8.00	ตร.ม.	37.33	298.64	5.00	40.00	338.64	
	4.5 งานตีพิมพ์	10.00	ลบ.ม.	39.23	392.30	99.00	990.00	1,382.30	
5	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีต. หมู่ที่ 11 บ้านปริง (จำนวน 4 จุด)								
	5.1 งานขุดรื้อถนนพื้น คอนกรีต.ทางเดิม	8.00	ตร.ม.	-	-	70.00	560.00	560.00	
	5.2 วัสดุรองพื้นทรายหยาบ	0.40	ลบ.ม.	411.21	164.48	99.00	39.60	204.08	
	5.3 งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240kg/ksc)	1.20	ลบ.ม.	1,925.23	2,310.28	306.00	367.20	2,677.48	
	5.4 งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด \varnothing 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	8.00	ตร.ม.	37.33	298.64	5.00	40.00	338.64	
	5.5 งานตีพิมพ์	12.00	ลบ.ม.	39.23	470.76	99.00	1,188.00	1,658.76	
	5.6 งานซ่อมแซมสัฟต์ ปูน Prime Coat	7.60	ตร.ม.	303.53	23,068.28	-	-	23,068.28	
	5.7 งานหินเรียงยาแนวกวดเขา (หนา 0.30 ม.)	4.80	ลบ.ม.	1,125.72	5,403.46	-	-	5,403.46	
6	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีต. หมู่ที่ 12 บ้านหนองไผ่ (จำนวน 1 จุด)								
	6.1 งานขุดรื้อถนนพื้น คอนกรีต.ทางเดิม	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	
	6.2 วัสดุรองพื้นทรายหยาบ	0.25	ลบ.ม.	411.21	102.80	99.00	24.75	127.55	
	6.3 งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240kg/ksc)	0.75	ลบ.ม.	1,925.23	1,443.92	306.00	229.50	1,673.42	
	6.4 งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด \varnothing 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	5.00	ตร.ม.	37.33	186.65	5.00	25.00	211.65	

